
Erratas
Matéria publicada em 15/02/2023

Onde se lê:

PORTARIA Nº 017 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

 ...

 Art. 1º - Nomear KILMARA DE SOUSA GUEDES, para ocupar em caráter 
efetivo, o cargo público de Cuidador Escolar, em virtude da aprovação no Concurso 
Público nº 01/2022. 
 ...

Leia-se:

PORTARIA Nº 017 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

 ...

 Art. 1º - Nomear KYLMARA DE SOUSA GUEDES, para ocupar em caráter 
efetivo, o cargo público de Cuidador Escolar, em virtude da aprovação no Concurso 
Público nº 01/2022. 
 ...

Matéria consolidada:

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

PORTARIA Nº 017 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM – PB, 
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e nos termos da 
legislação municipal vigente;

 RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear KYLMARA DE SOUSA GUEDES, para ocupar em caráter 
efetivo, o cargo público de Cuidador Escolar, em virtude da aprovação no Concurso 
Público nº 01/2022. 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder Executivo 

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito Constitucional

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


